

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 89 25 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Mads Peter Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.graenseland.com

CVR-nr.: 31 89 25 03

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Østergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Grænseland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-85.089	202.929
2 Personaleomkostninger	-13.093	-151.493
Driftsresultat	-98.182	51.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.512	4.017
Andre finansielle indtægter	0	-131
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.812	-9.267
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.661	-3.799
Resultat før skat	-113.143	42.256
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-113.143	42.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.256
Disponeret fra overført resultat	-113.143	0
Disponeret i alt	-113.143	42.256

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	<u>0</u>	<u>5.590</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.590</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>16.910</u>	<u>23.910</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.910</u>	<u>23.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	989
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	48.000
6 Andre tilgodehavender	<u>13.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.450</u>	<u>48.989</u>
Likvide beholdninger	<u>7.689</u>	<u>2.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.049</u>	<u>75.695</u>
Aktiver i alt	<u>38.049</u>	<u>81.285</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-182.442	-69.300
Egenkapital i alt	<u>-57.442</u>	<u>55.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	84.490	4.695
Anden gæld	11.001	20.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.491</u>	<u>25.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.491</u>	<u>25.585</u>
Passiver i alt	<u>38.049</u>	<u>81.285</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre dem planlagte drift den kommende periode.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.684	95.882
Pensioner	200	3.620
Andre omkostninger til social sikring	284	1.890
Personaleomkostninger i øvrigt	6.925	50.101
	<u>13.093</u>	<u>151.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.661</u>	<u>3.799</u>
	<u>9.661</u>	<u>3.799</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	5.590	5.700
Tilgang i årets løb	0	5.590
Afgang i årets løb	<u>-5.590</u>	<u>-5.700</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.590</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>48.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	13.450	0
	<u>13.450</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-69.299	-111.556
Årets overførte overskud eller underskud	-113.143	42.256
	<u>-182.442</u>	<u>-69.300</u>

9. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 23.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grænseland Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.